Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Fashion Concept B.V.

Gegevens onderneming

Zie eerste openbare verslag.

Activiteiten onderneming

Zie eerste openbare verslag.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Zie eerste openbare verslag.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Zie eerste openbare verslag.

20

04-08-2022
F.16/15/790
NL:TZ:0000088754:F001
29-10-2015

mr. P.J. Neijt
mr E.L. Zetteler

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1b6ef24a-5113-e911-80cf-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0efa3c82-f6e8-e511-80cb-005056ac5ca6

Boedelsaldo

L 05-04-2019
Toelichting 13
Fashion Concept B.V. € 1.599.614,=.

Fashion Concept Beheer B.V. €25.448,76.
De boedelsaldi van de overige vennootschappen is nihil.

A 06-09-2019
Toelichting 14
Fashion Concept B.V. € 1.599.739,76.

Fashion Concept Beheer B.V. € 52.455,36.
Retail Concept B.V. € 11.321,60.
De boedelsaldi van de overige vennootschappen is nihil.

A 06-02-2020
Toelichting 15
Fashion Concept B.V. € 1.599.820,02.

Fashion Concept Beheer B.V. € 52.459,56.
Retail Concept B.V. € 11.321,61.
De boedelsaldi van de overige vennootschappen is nihil.

L 06-08-2020
Toelichting 16
Fashion Concept B.V. € 1.599.836,41.

Fashion Concept Beheer B.V. € 52.460,42.
Retail Concept B.V. € 11.320,61.
De boedelsaldi van de overige vennootschappen is nihil.

L 05-02-2021
Toelichting 17
Fashion Concept B.V. € 1.623.511,80.

Fashion Concept Beheer B.V. € 52.460,42.
Retail Concept B.V. € 11.320,61.
De boedelsaldi van de overige vennootschappen is nihil.

A 05-08-2021
Toelichting 18

Fashion Concept B.V. € 2.322.567,48.
Fashion Concept Beheer B.V. € 52.460,42.

Retail Concept B.V. € 11.320,61.



€ 2.318.255,54
Toelichting

Fashion Concept B.V. € 2.318.255,54.

Fashion Concept Beheer B.V. € 52.460,42.

Retail Concept B.V. € 11.320,61.

€ 2.312.832,50
Toelichting

Fashion Concept B.V. € 2.312.832,50.

Fashion Concept Beheer B.V. € 52.460,42.

Retail Concept B.V. € 11.320,61.

04-02-2022
19

04-08-2022
20



Verslagperiode

van
8-11-2018

t/m
3-4-2019

van
4-4-2019

t/m
5-9-2019

van
6-9-2019

t/m
5-2-2020

van
6-2-2020

t/m
5-8-2020

van
6-8-2020

t/m
4-2-2021

van
5-2-2021

t/m
4-8-2021

van
5-8-2021

t/m
3-2-2022

van
4-11-2022

t/m
3-8-2022

05-04-2019
13

06-09-2019
14

06-02-2020
15

06-08-2020
16

05-02-2021
17

05-08-2021
18

04-02-2022
19

04-08-2022
20



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

13 3 uur 50 min
14 7 uur 20 min
15 6 uur 20 min
16 14 uur 30 min
17 11 uur 15 min
18 3 uur 10 min
19 11 uur 30 min
20 32 uur 55 min
totaal 90 uur 50 min

Toelichting bestede uren

Dit is het dertiende openbare verslag en het eerste verslag in Kei. In dit
verslag worden de ontwikkelingen van alle vennootschappen binnen Fashion
c.s. (Fashion Concept Beheer, Fashion Concept, Woman Concept, Living
Concept, Retail Concept en Ronald Versluis Vastgoed) behandeld. Voor de
achtergrond van de verschillende vennootschappen verwijst de curator naar
de eerder gepubliceerde faillissementsverslagen.

Totaal bestede uren: 1688 uur en 50 minuten.

In dit verslag worden de ontwikkelingen van alle vennootschappen binnen
Fashion c.s. (Fashion Concept Beheer, Fashion Concept, Woman Concept,
Living Concept, Retail Concept en Ronald Versluis Vastgoed) behandeld. Voor
de achtergrond van de verschillende vennootschappen verwijst de curator
naar de eerder gepubliceerde faillissementsverslagen.

Totaal bestede uren: 1700 uur en 0 minuten.

In dit verslag zijn alle ontwikkelingen van alle vennootschappen binnen
Fashion c.s. (Fashion Concept Beheer, Fashion Concept, Woman Concept,
Living Concept, Retail Concept en Ronald Versluis Vastgoed) behandeld. Voor
de achtergrond van de verschillende vennootschappen verwijst de curator
naar de eerder gepubliceerde faillissementsverslagen.

Totaal bestede uren: 1702 uur en 30 minuten.

In dit verslag zijn alle ontwikkelingen van alle vennootschappen binnen
Fashion c.s. (Fashion Concept Beheer, Fashion Concept, Woman Concept,
Living Concept, Retail Concept en Ronald Versluis Vastgoed) behandeld. Voor
de achtergrond van de verschillende vennootschappen verwijst de curator
naar de eerder gepubliceerde faillissementsverslagen.

Totaal bestede uren: 1717 uur en 00 minuten.

In afgelopen verslagperiode heeft de curator de eindafrekening met Van
Lanschot opgesteld en met Van Lanschot gedeeld. De curator verwacht op
korte termijn het laatste gedeelte van de boedelbijdrage van Van Lanschot te
ontvangen. Na ontvangst van dit bedrag kan Van Lanschot haar definitieve
vordering indienen.

05-04-2019
13

06-09-2019
14

06-02-2020
15

06-08-2020
16



Naast de eindafrekening heeft de curator overleg gehad met de advocaat van
de betrokkenen bij het failissement van Fashion c.s.. Partijen zijn in overleg
over de inhoud van de vaststellingsovereenkomst. De curator verwacht
komende verslagperiode de vaststellingsovereenkomst te kunnen
ondertekenen, waarna de laatste activa verkocht kan worden en het
faillissement kan worden afgewikkeld.

In dit verslag zijn alle ontwikkelingen van alle vennootschappen binnen 05-02-2021
Fashion c.s. (Fashion Concept Beheer, Fashion Concept, Woman Concept, 17

Living Concept, Retail Concept en Ronald Versluis Vastgoed) behandeld. Voor

de achtergrond van de verschillende vennootschappen verwijst de curator

naar de eerder gepubliceerde faillissementsverslagen.

Totaal bestede uren: 1728 uur en 15 minuten.

In afgelopen verslagperiode heeft de eindafrekening met Van Lanschot
plaatsgevonden en heeft de curator een bedrag van afgerond € 25.000,- van
Van Lanschot ontvangen. Daarnaast heeft de curator een regeling getroffen
met de derden die betrokken zijn bij het faillissement van Fashion c.s. Curator
verwacht komende verslagperiode het schikkingsbedrag te ontvangen. In
komende verslagperiode zal de curator de laatste activa veilen waarna de
faillissementen kunnen worden afgewikkeld.

In dit verslag zijn alle ontwikkelingen van alle vennootschappen binnen 05-08-2021
Fashion c.s. (Fashion Concept Beheer, Fashion Concept, Woman Concept, 18

Living Concept, Retail Concept en Ronald Versluis Vastgoed) behandeld. Voor

de achtergrond van de verschillende vennootschappen verwijst de curator

naar de eerder gepubliceerde faillissementsverslagen.

In afgelopen verslagperiode heeft de curator het schikkingsbedrag
geincasseerd en is de resterende activa ter veiling aangeboden. De curator
verwacht dat de veiling op korte termijn zal worden afgerond. Na afronding
van de veiling zullen de faillissementen van Fashion c.s. worden afgewikkeld.

In dit verslag zijn alle ontwikkelingen van alle vennootschappen binnen 04-02-2022
Fashion c.s. (Fashion Concept Beheer, Fashion Concept, Woman Concept, 19

Living Concept, Retail Concept en Ronald Versluis Vastgoed) behandeld. Voor

de achtergrond van de verschillende vennootschappen verwijst de curator

naar de eerder gepubliceerde faillissementsverslagen.

In afgelopen verslagperiode heeft de curator de veiling afgerond en is de
afwikkeling opgestart. De faillissementen van Fashion c.s. zullen
geconsolideerd worden afgewikkeld. In het kader van de afwikkeling verwacht
de curator op korte termijn overeenstemming met de Belastingdienst te
bereiken over de fiscale positie zodat de faillissementen kunnen worden
afgewikkeld.

In dit verslag zijn alle ontwikkelingen van alle vennootschappen binnen 04-08-2022
Fashion c.s. (Fashion Concept Beheer, Fashion Concept, Woman Concept, 20

Living Concept, Retail Concept en Ronald Versluis Vastgoed) behandeld. Voor

de achtergrond van de verschillende vennootschappen verwijst de curator

naar de eerder gepubliceerde faillissementsverslagen.

De faillissementen van Fashion c.s. zullen geconsolideerd worden
afgewikkeld. De curator is in afwachting van de bevestiging van de
Belastingdienst voor de vaststelling van de fiscale positie. Na ontvangst van
deze bevestiging zullen de faillissementen worden afgewikkeld. De curator
verwacht de faillissement op korte termijn te kunnen afwikkelen.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Afgerond in eerste openbare verslag.

1.2 Lopende procedures

Afgerond in eerste openbare verslag.

1.3 Verzekeringen

Afgerond in zesde openbare verslag.

1.4 Huur

Afgerond in derde openbare verslag.

1.5 Oorzaak faillissement

Afgerond in vierde openbare verslag.

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

05-04-2019
Toelichting 13
Afgerond in eerste openbare verslag.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
05-04-2019
Toelichting 13
Afgerond in eerste openbare verslag.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
Afgerond in eerste openbare verslag. 05-04-2019
13
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Afgerond in zesde openbare verslag.
totaal €0,00 €0,00
Toelichting onroerende zaken
Afgerond in zesde openbare verslag. 05-04-2019
13
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Afgerond in zesde openbare verslag. 05-04-2019

13



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Afgerond in vierde openbare verslag.
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Afgerond in vierde openbare verslag.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Afgerond in vierde openbare verslag.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Afgerond in vierde openbare verslag.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Zie vijfde openbare verslag.
totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De laatste activa (onder andere servers en computers van de directie en de
financiéle administratie) wordt verkocht na afwikkeling van het geschil met/de
aansprakelijkheidsprocedure tegen de bestuurder en de voormalige
betrokkenen bij Fashion c.s.

In komende verslagperiode zal deze resterende activa geveild worden.

De resterende activa is afgelopen verslagperiode via de veiling aangeboden.
De curator verwacht de veiling op korte termijn te kunnen afwikkelen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Afgerond in vijfde openbare verslag.

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-02-2021
17

05-08-2021
18

05-04-2019
13



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Afgerond in vierde openbare verslag.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Afgerond in vijfde openbare verslag. 05-04-2019
13

3.9 Werkzaamheden andere activa

Afgerond in vijfde openbare verslag. 05-04-2019
13

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Afgerond in elfde openbare verslag.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Zie derde en achtste openbare verslag. 05-04-2019
13

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Afgerond in elfde openbare verslag. 05-04-2019
13

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 6.357.548,40 05-04-2019
13

Toelichting vordering van bank(en)



De definitieve restantvordering van Van Lanschot moet nog worden
vastgesteld. De curator heeft de eindafrekening met Van Lanschot opgesteld
en verwacht in komende verslagperiode tot een eindafrekening te komen. De
totale restantvordering van Van Lanschot zal afgerond € 1.300.000,-
bedragen.

o . 06-02-2020
Toelichting vordering van bank(en) 15
Afgelopen verslagperiode heeft de curator de concept eindafrekening
opgesteld. De curator verwacht deze afrekening komende verslagperiode met
Van Lanschot te kunnen delen, zodat de eindafrekening kan plaatsvinden.

o . 06-08-2020
Toelichting vordering van bank(en) 16
De curator heeft afgelopen verslagperiode overleg gehad met Van Lanschot
over de eindafrekening. De curator verwacht op korte termijn het restant van
de boedelbijdrage van Van Lanschot te ontvangen, waarna Van Lanschot haar
definitieve eindvordering kan indienen.
€ 1.361.963,00 05-02-2021

17
Toelichting vordering van bank(en)
Afgelopen verslagperiode heeft de eindafrekening plaatsgevonden en heeft
Van Lanschot haar restant vordering van € 1.361.963,- ingediend.

A . 05-08-2021
Toelichting vordering van bank(en) 18
Afgerond in het zeventiende openbare verslag.

5.2 Leasecontracten

Afgerond in tweede openbare verslag. 05-04-2019
13

5.3 Beschrijving zekerheden

Afgerond in vijfde openbare verslag. 05-04-2019
13

5.4 Separatistenpositie

Afgerond in vijfde openbare verslag. 05-04-2019
13

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Afgerond in zevende openbare verslag. 05-04-2019

13



5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Afgerond in eerste openbare verslag.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Afgerond in tweede openbare verslag.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Zie eerdere openbare verslagen.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie twaalfde openbare verslag.

6.2 Financiéle verslaglegging

Afgerond in achtste openbare verslag.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Afgerond in achtste openbare verslag.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Afgerond in tweede openbare verslag.

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13



6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Afgerond in derde openbare verslag.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Zie derde openbare verslag.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Afgerond in vijfde openbare verslag.

7.2 Depot jaarrekeningen

Afgerond in vierde openbare verslag.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Afgerond in vierde openbare verslag.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Zie twaalfde openbare verslag.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13



Ja 05-04-2019

13

Toelichting

Zie twaalfde openbare verslag. Afgelopen verslagperiode heeft de curator een

regeling getroffen met de bestuurder omtrent de

bestuurdersaansprakelijkheid. De curator is daarnaast met andere

betrokkenen bij de bedrijfsvoering van Fashion c.s. in overleg over een

minnelijke regeling. De curator verwacht komende verslagperiode duidelijkheid

te krijgen of een minnelijke regeling met deze betrokkenen kan worden

getroffen. Indien geen overeenstemming wordt bereikt, zal tegen deze

betrokkenen een aansprakelijkheids- en paulianaprocedure aanhangig worden

gemaakt.

Ja 06-09-2019
14

Toelichting

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris in de afgelopen

verslagperiode een minnelijke regeling getroffen met de andere betrokkenen

bij de bedrijfsvoering van Fashion c.s., die in de komende verslagperiode zal

worden vastgelegd in een vaststellingsovereenkomst. In het volgende

faillissementsverslag zal er meer informatie worden verstrekt.

Ja 06-02-2020
15

Toelichting

De curator heeft afgelopen verslagperiode een concept

vaststellingsovereenkomst van de advocaat van de andere betrokkenen bij de

bedrijfsvoering van Fashion c.s. ontvangen. De curator verwacht dat de

vaststellingsovereenkomst komende verslagperiode getekend kan worden,

zodat in het volgende faillissementsverslag meer informatie over de minnelijke

regeling kan worden verstrekt.

Ja 06-08-2020
16

Toelichting

In afgelopen verslagperiode heeft de curator inhoudelijk gereageerd op de

concept vaststellingsovereenkomst. De curator is in afwachting van de

instemming van de wederpartij. Voorts dient de advocaat van betrokkenen nog

aanvullende informatie aan te leveren. Na aanlevering van deze informatie en

de definitieve overeenstemming over de vaststellingsovereenkomst, zal de

curator overgaan tot verkoop van de resterende activa en de afwikkeling van

het faillissement.

o 05-02-2021
Toelichting 17

Zoals in het dertiende openbare verslag is opgenomen, heeft de curator met
de bestuurder een minnelijke regeling getroffen. Naast de bestuurder heeft de
curator in afgelopen verslagperiode ook een minnelijke regeling getroffen met
de andere betrokkenen bij de bedrijfsvoering van Fashion c.s. Zonder
erkenning van enige aansprakelijkheid als feitelijk leidinggevende en/of
paulianeus handelen, zullen deze betrokkenen ter afwikkeling van het geschil
een bedrag van € 700.000,- aan de boedel voldoen.



De curator verwacht de betaling in komende verslagperiode te ontvangen.

7.6 Paulianeus handelen

Ja 05-04-2019

13
Toelichting

Zie alinea 7.5

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Overleg diverse betrokkenen. 05-04-2019
13

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

05-04-2019

Toelichting 13

Tot op heden zijn de volgende boedelvorderingen ingediend:

Fashion Concepts B.V.: €334.619,44.
Retail Concept B.V.: € 328.267,80.

In de overige vennootschappen zijn er vooralsnog geen boedelvorderingen
ingediend.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Fashion Concept Beheer B.V.:
€ 1.698.427,- (omzetbelasting, fiscale eenheid)
€ 15.067,- (vennootschapsbelasting).

Fashion Concept B.V.:
€ 330.560,- (loonheffing)
€ 93,- (motorrijtuigenbelasting)

€ 1.698.427,- (omzetbelasting, fiscale eenheid).

Retail Concept B.V.:
€ 177.681,- (loonheffing)

€ 1.698.427,- (omzetbelasting, fiscale eenheid).

Woman Concept B.V.:

€ 1.698.427,- (omzetbelasting, fiscale eenheid).

Living Concept B.V.:

€ 1.698.427,- (omzetbelasting, fiscale eenheid).

Vastgoed B.V.:

€ 1.698.427,- (omzetbelasting, fiscale eenheid).

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Fashion Concept Beer B.V.: niet van toepassing.

Fashion Concept B.V.: € 212.856,06.
Fashion Retail Concept B.V.: € 111.144,62
Woman Concept B.V.: niet van toepassing
Living Concept B.V.: niet van toepassing
Vastgoed B.V.: niet van toepassing

05-04-2019
13

05-04-2019
13



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Fashion Concept Beer B.V.: vooralsnog onbekend.
Fashion Concept B.V.: € 52.525,47.

Fashion Retail Concept B.V.: € 24.267,76

Woman Concept B.V.: vooralsnog onbekend
Living Concept B.V.: vooralsnog onbekend
Vastgoed B.V.: vooralsnog onbekend

Toelichting

Fashion Concept Beheer B.V.: vooralsnog onbekend
Fashion Concept B.V.: € 52.525,47.

Fashion Retail Concept B.V.: € 24.467,76

Living Concept B.V.: vooralsnog onbekend

Woman Concept B.V.: vooralsnog onbekend

Ronald Versluis Vastgoed B.V.: € 668,41

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Fashion Concept Beer B.V.: 7
Fashion Concept B.V.: 101
Fashion Retail Concept B.V.: 64
Woman Concept B.V.: 3

Living Concept B.V.: 4
Vastgoed B.V.: 1

Toelichting

Fashion Concept B.V.: 101
Fashion Concept Beheer B.V.: 8
Living Concept B.V.: 4

Fashion Retail Concept B.V.: 64
Woman Concept B.V.: 3

Ronald Versluis Vastgoed B.V.: 1

05-04-2019
13

04-02-2022
19

05-04-2019
13

04-02-2022
19



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

05-04-2019
Toelichting 13
Fashion Concept Beer B.V.: € 6.358.275,25 (waarvan € 283.272,25 aan
intercompany schulden).
Fashion Concept B.V.: € 7.519.559,80 (waarvan € 4.350.275,19 aan
intercompany schulden).
Fashion Retail Concept B.V.: € 18.435.263,78 (waarvan € 18.158.808,83 aan
intercompany schulden).
Woman Concept B.V.: € 2.388.604,59 (intercompany schulden)
Living Concept B.V.: € 2.494.717,93 (waarvan € 2.493.079,59 aan
intercompany schulden).
Vastgoed B.V.: € 1.110,37
05-08-2021
Toelichting 18
Fashion Concept Beer B.V.: € 7.720.238,25 (waarvan € 283.272,25 aan
intercompany schulden).
Fashion Concept B.V.: € 7.519.559,80 (waarvan € 4.350.275,19 aan
intercompany schulden).
Fashion Retail Concept B.V.: € 18.435.263,78 (waarvan € 18.158.808,83 aan
intercompany schulden).
Woman Concept B.V.: € 2.388.604,59 (intercompany schulden)
Living Concept B.V.: € 2.494.717,93 (waarvan € 2.493.079,59 aan
intercompany schulden).
Vastgoed B.V.: € 1.110,37
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Gelet op het aanwezige actief en de hoogte van de fiscale vordering verwacht 06-02-2020
de curator dat de faillissementen van Fashion c.s. vereenvoudigd zullen 15

worden afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e afwikkelen eindafrekening met Van Lanschot;
e verkoop restant activa;
e overleg betrokkenen in verband van afwikkeling aansprakelijkstelling;

e afwikkelen eindafrekening met Van Lanschot;

e verkoop restant activa; en

e opstellen vaststellingsovereenkomst in verband met afwikkeling
aansprakelijkstelling.

Komende verslagperiode zullen de volgende activiteiten worden opgepakt:

e afwikkelen minnelijke regeling;
e afronden eindafrekening Van Lanschot;
e veiling restant activa (na afwikkeling minnelijke regeling).

Komende verslagperiode zullen de volgende activiteiten worden opgepakt:

e afronden minnelijke regeling;
e definitieve vaststelling positie Van Lanschot;
e veiling restant activa (na afwikkeling minnelijke regeling).

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13

05-04-2019
13

06-09-2019
14

06-02-2020
15

06-08-2020
16



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De afwikkeling van de faillissementen is afhankelijk van de uitkomst met de
gesprekken met betrokkenen. Indien een minnelijke regeling kan worden
getroffen, zullen de faillissementen binnen afzienbare tijd worden afgewikkeld.
Indien geprocedeerd moet gaan worden, zal de afwikkeling niet binnen
afzienbare tijd kunnen plaatsvinden.

Gelet op de minnelijke regeling zullen de faillissementen, na finalisering van de
minnelijke regeling en de overige twee actiepunten (zie 10.1), binnenkort
worden afgewikkeld.

De curator verwacht onderhavig faillissement in komende verslagperiode te
kunnen afwikkelen.

De curator heeft het streven om onderhavig faillissement in komende
verslagperiode af te wikkelen.

Na verkoop van de resterende activa zullen de faillissementen worden
afgewikkeld. De curator verwacht de faillissementen in komende
verslagperiode te kunnen afwikkelen.

De curator verwacht de veiling op korte termijn te kunnen afronden, waarna de
failissementen van Fashion c.s. afgewikkeld kunnen worden.

De curator verwacht de faillissementen in komende verslagperiode te kunnen
afwikkelen.

De curatoris in afwachting van de bevestiging van de Belastingdienst voor de
vaststelling van de fiscale positie. Na ontvangst van deze bevestiging kunnen
de faillissementen geconsolideerd worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag
10.4 Werkzaamheden overig

De curator heeft toestemming om eens in de vijf maanden verslag uit te
brengen.

Bijlagen

Bijlagen

05-04-2019
E§13
06-09-2019
14
06-02-2020
15
06-08-2020
E§16
05-02-2021
17
05-08-2021
E18
04-02-2022
E§19
04-08-2022
20
05-04-2019
ERE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


